
Lenka Rebrošová DiS.
Tel.: +420 775 200 804
E-mail: rebrosova@reality-kocourek.cz

Číslo nabídky: 6917
black-reality.cz/reality/79873/

 

Pronájem kancelářských prostor Rožnov pod
Radhoštěm
Tyršovo nábřeží , Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín
5 000 Kč / měsíc
Pronájem kanceláře 27m² na ulici Tyršovo nábřeží v Rožnově pod Radhoštěm. Prostory se nachází ve druhém nadzemním
podlaží komerčního domu nedaleko centra města situovaného u hlavní silnice směr Slovensko. Celková podlahová plocha
kanceláře je 27m² a je orientovaná na jihovýchod. K dispozici toaleta, kuchyňka a vstupní chodba společná pro tři místnosti
na patře. Přístup do patra je po schodišti. Dostupnost do centra města cca 300 metrů, parkování před budovou a podél cesty
před budovou. V případě zájmu je k dispozici další jedna kancelář o ploše 47m² (možnost propojení). Ihned k dispozici.

http://www.black-reality.cz/reality/79873/

